
Vážím si

IdeaFatte

Vážím si chvil, kdy můžu pustit beat, 
nemusím přemýšlet, tak čekám co mi chce říct
Vážím si textů se špatným koncem, 
vážím si každý koncert, kdy plní kapely, kam nemusím jít
Vážím si těch, co semnou vyrostli, mám jejich telefon, 
co mi nikdy ve 2 ráno nenapíšou nejde to  
Važím si těch co mlčí, když se jich nikdo neptá 
vážím si pokory i když je dávno mrtvá
Vážím si ranní opilosti, stavů a smíchů, 
životních zkušeností a bassových beatů
Vážím si peněz i když ničí charakter 
važím si, když se na scéně objeví mladá krev 
Vážím si hudby, děkuju za přínos a pohyb dopředu
Vážím si každé minuty strávené ve studiu
Vážím si scratchů, techniky, plakátů, grafiky, 
komunikace svého Ipodu plného muziky
Vážím si fanoušků, co znají Black Star, co nezapomněli, že poslouchali Gangs
tar 

Važím si nových stylů, posunů oblečení, trandů, 
filmy mimo Hollywood bez happy endů
Vážím si flow, přesnosti a toho,
když máš pro věc odhodlání a ponor
Vážím si rozhodnutí na poslední chvíli
Vážím si když nevím kam jdu a kam mířím
spíš než síly si vážím IQ, 
spíš než make upu si vážím srdce, chvíle, 
kdy jsem tě byl na přítež 
Vážím si, když jsem poražený, když jsem vítěz
 
Vážím si těch, co jim naše hudba dala víc než 
vzpomínky na propitý víkend

Cos dělal o víkendu ?.. Já ? 

Vážím si kritiky, když má důvod 
těch co nemají důvod, těch je mi líto
Vážím si recenzentům, co neskipujou tracky, 
poslechnou víc krát jednotlivé desky
Vážím si magazínů, webů, radiových pořadů,
miluju, když kvůli rýmu  přetáčím dozadu
Vážím si zvukařů, co sedí celý koncert za mixem,
co neodejdou po prvním tracků za pivem
Vážím si českých desek nemusí mít patu, stačí hlavu
Vážím si rýmů, co jdou hloubjejc, mají patu
Vážím si příběhů a pančlajn
Vážím si těch, co nenávidí Rammstein
Vážím si svého labelu, díky za přínos
Vážím si kupujících, díky za výnos 
Vážím si rodiny, co navždy bude semnou
já budu vzpomínat na to jaké to bylo jendou 
Vážím si momentů, kdy jsem se choval špatně
taky tím, že jsem byl na dně 
Nebudeš věřit, ale vážím si prvního dema,
alespoň slyším jaká proběhla změna 
Vážím si závisti, dokáže být vtipná 
Vážím si situací, kdy prostě nejde vyhrát
a ty se musíš snažit, abys vyhrál



vážit si toho, že si můžeš vážit svého místa 

Péépiku ty jsi mudrlant...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

